АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРАСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2014                                                                                             № 15-п

с. Карасай

 Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования Карасаевский сельсовет

на 2014-2024 годы»

В соответствии со статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Карасаевский  сельсовет, решением Совета депутатов муниципального образования Карасаевский  сельсовет от 16.12.2013 г. № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования  Карасаевский  сельсовет п о с т а н о в л я ю:
             1. Утвердить Муниципальную долгосрочную целевую программу               «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  на территории  муниципального образования Карасаевский  сельсовет на 2014-2024годы» согласно приложению  к настоящему решению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Карасаевский сельсовет                                                            А.Д.Шалтанов
Разослано: администрации Акбулакского района, райпрокурору,   в дело.